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Delårsrapport augusti 2022 (RS/200/2022)

Sammanfattning
En delårsrapport för augusti 2022 har upprättats. Rapporten visar följande:

Region Jämtland Härjedalens ackumulerade resultat till och med augusti 2022 var positivt och 
uppgick till 168 miljoner kronor, vilket var 70 miljoner kronor bättre än budget.

Helårsprognosen efter augusti beräknas uppgå till 68 miljoner kronor. Detta beror främst på 
förbättrad skatteprognos, men även ökade riktade bidrag, vilket möter ökade kostnader i 
verksamheten för bland annat inhyrd personal och riks- och regionvård. Prognosen påverkas 
också av den orealiserade förlusten. Det rådande världsläget gör det osäkert att förutsäga 
påverkan på ekonomin på helår.

Nettokostnadsutvecklingen fram till och med augusti 2022 var 5,9 procent, 176 miljoner 
kronor högre än föregående år. Verksamhetens intäkter var 79 miljoner kronor lägre än 
föregående år. Främst på grund av lägre bidrag med 86 miljoner kronor.

Bruttokostnaderna var 96 miljoner kronor högre jämfört med föregående år vilket är en kraftig 
ökning sedan rapporteringen i juni. Personalkostnaderna exklusive pensioner har ökat med 69 
miljoner kronor, motsvarande 4,4 procent. Pensionskostnaderna var 151 miljoner kronor lägre 
än föregående år, då ökade kostnader för nytt livslängdsantagande påverkade med 110 
miljoner kronor. Köpt riks- och regionvård har ökat med 47 miljoner kronor, köp av 
verksamhet har ökat med 30 miljoner kronor vilket främst avser kostnader för Kollektivtrafik. 
Läkemedel har ökat med 28 miljoner kronor. Kostnad för inhyrd personal har ökat med 25 
miljoner kronor och uppgick till 117 miljoner kronor.

Årets balanskravsresultat enligt helårsprognos efter augusti 2022, uppgick till 149 miljoner 
kronor. Detta innebär därmed att balanskravsunderskottet sedan 2019 kan återställas till fullo 
och inom tillåten återställningstid. Balanskravet beräknas därefter, för första gången sedan 
2008, vara positivt och uppgå till 31 miljoner kronor. Dock bör det belysas att detta endast 
utgår från en helårsprognos och där orealiserade vinster och förluster kommer att påverka vad 
slutresultatet per december kommer att visa.

Det positiva resultatet har förstärkt likviditeten och amorteringar har gjorts på befintliga lån 
och inga nya lån har upptagits under året. Samtidigt har soliditeten förbättrats och är nu 
positiv, 4 procent.

Likviditeten har under året förbättrats med 161,5 miljoner kronor till och med augusti, 
förbättringen beror främst på inbetalningar av riktade statsbidrag.
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Avsättning till pensionsportföljen har gjorts med 130 miljoner kronor under perioden. 
Amortering av lån till Kommuninvest har skett med 50 miljoner kronor och den totala skulden 
till Kommuninvest uppgår till 240 miljoner kronor, nästa amortering planeras till december 
med 50 miljoner kronor.

Av de 135 verksamhetsmålen är 28 procent uppnådda, 27 procent är pågående aktiviteter i rätt 
riktning och 25 procent har inte nåtts och 21 procent har inte kunnat mätas. Strategi för länets 
utveckling hade 25 procent uppnådda mål. Bra resultat visas framför allt inom 
utvecklingskraft i hela länet. Inom Strategi för vård hade 25 procent uppnåtts, då främst inom 
god och nära vård. Strategi för våra medarbetare hade 36 procent uppnådda mål, främst inom 
aktivt medarbetarskap och ledarskap. Inom Strategi för ekonomi hade 36 procent uppnåtts, 
främst inom en ekonomi i balans.

Av dessa tretton verksamhetsinriktningar har tre bedömts som tillfredsställande och tio som 
inte helt tillfredsställande. Av de fyra finansiella målen har två bedömts som tillfredsställande, 
ett som inte helt tillfredsställande och ett som otillfredsställande.

En fördjupad rapport för styrelsens förvaltningsområde har upprättats.

Förslag till beslut
1. Delårsrapport augusti 2022 för regionstyrelsens förvaltningsområde godkänns.

2. Regionstyrelsen föreslår regionfullmäktige

Delårsrapport augusti 2022 för Region Jämtland Härjedalen godkänns.

Beslut
1. Delårsrapport augusti 2022 för regionstyrelsens förvaltningsområde godkänns.

2. Regionstyrelsen föreslår regionfullmäktige

Delårsrapport augusti 2022 för Region Jämtland Härjedalen godkänns.

Expedieras till 
Ekonomidirektör

Beslutsunderlag
 Tjänsteskrivelse - Delårsrapport augusti 2022
 Delårsrapport augusti 2022 inkl. bilagor
 Delårsrapport augusti 2022 Regionstyrelsen

Paragrafen är justerad
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